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ning herom. Genparter af ikke længere gældende Dokumenter 
udgaar af Akten og henlægges i Dommerens Arkiv. 

Hvor en Bygning tilhører en anden end Grundens Ejer, 
faar Bygningen sit eget Ejendomsblad og behandles i det hele 
efter denne Lov som en selvstændig fast Ejendom. Det 
samme gælder Bygninger, der er opført paa Forstranden eller 
i øvrigt paa Søterritoriet, uden at der er sket nogen Op- 
fyldning, men saaledes at Bygningen er bestemt til varig 
Forbliven paa Stedet. 

Dommeren skal, naar han bliver opmærksom paa Fejl 
i Tingbogens Gengivelse af Aktens Dokumenter eller i dens 
Oplysninger om Ejendommen, rette saadanne Fejl, ligesom 
han skal slette Rettigheder, der aabenbart er ophørt. Dersom 
det viser sig, at der i Tingbogen findes anført uudslettede 
Rettigheder, der maa antages at have mistet deres Betydning, 
eller der i Tingbogen findes Rettigheder, der er over 20 Aar 
gamle, og som sandsynligvis er ophørt, eller hvortil der efter 
al Rimelighed ikke længere findes nogen berettiget, skal 
Dommeren ved Kundgørelse i Statstidende og et paa Stedet 
udbredt Dagblad, gentaget 2 Gange begge Steder og med et 
af Dommeren bestemt Varsel, ikke under 3 Uger regnet fra 
den sidste Kundgørelse, indkalde mulige Indehavere af de 
paagældende Rettigheder. Endvidere sendes der, om muligt, 
særskilt Meddelelse ved anbefalet Brev til den, der i Ting- 
bogen er angivet som den berettigede. Melder der sig ingen 
inden Fristens Udløb, skal Dommeren udslette Retten af 
Tingbogen. 

Forinden en Sammenlægning af Ejendomme tillades af 
Matrikulmyndighederne, saaledes at Ejendommene ikke paa 
ny maa adskilles uden disse Myndigheders Tilladelse, skal 
der foreligge Attest fra Dommeren om, at der mellem de 
tinglyste Panthavere i Ejendommene har fundet et Opgør 
Sted, hvorved Hæftelsernes Prioritet indbyrdes er blevet 
fastlagt, eller om, at Ejendommene er undergivet de samme 
Hæftelser, eller at kun den ene af Ejendommene er behæftet. 
Nævnte Fastlæggelse af Prioriteten skal ske ved tinglyst 
Paategning paa Pantebrevene. 

Forinden en Udstykning fuldbyrdes ved Tinglysning af 
Skøder paa de enkelte Grundstykker, skal der foreligge Attest 
fra Dommeren om, hvorvidt de paa Ejendommen tinglyste 


